АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	                                            №

О внесении изменений в постановление администрации поселка Балакирево от 08.08.2017 №325 «Об утверждении муниципальной программы «Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений, наделенных функциями управления»

В целях недопущения нарушения бюджетного законодательства и в соответствии с утвержденным бюджетом муниципального образования поселок Балакирево, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Балакирево,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В постановление администрации поселка Балакирево от 08.08.2017 № 325 «Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений, наделенных функциями управления» внести следующие изменения:

1.1. В паспорте программы « Объем бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам и источникам» слова «63458,4045 тыс. рублей» заменить на  слова «63436,4 тыс. рублей» и слова «2021 год – 13943,3  тыс.рублей»  заменить словами «2021 год – 13921,3 тыс. рублей».

1.2. В разделе 3. Ресурсное обеспечение муниципальной программы в 1 абзаце слова «63458,4045  тыс. рублей» заменить на слова «63436,4 тыс. рублей», в 2021 году слова «13943,3045 тыс. рублей» заменить на слова «13921,3 тыс. рублей».

1.3. В таблице « Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» в столбце «Объем финансирования, тыс. руб.» в столбце «2021 год» заменить цифры «13943,3045» на цифры «13921,3», в столбце « Итого 2019-2023 годы» цифры «63458,4045» заменить на цифры «63436,4».
2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                                В.А. Барсков